
 

 

 

 

PSYL-seniorien syystapaaminen 17.10.2024 koulun Linturi-salissa. 
 

Liittovaltion ja osavaltioiden välinen kissanhännänveto oikeuksista on jatkuvaa ja 

poliittinen kahtiajako on mennyt yhä huonommaksi. Vaalijärjestelmässä osavaltioissa 

eniten ääniä saaneen presidenttiehdokkaan taakse menevät lopullisessa vaalissa kaikki 

ko. osavaltion valitsijamiehet, eli ”Winner takes it all”. Tämän takia presidentiksi voidaan 

lopulta valita vähemmän kokonaisääniä saanut ehdokas! Tämä tapahtui jo Trumpin 

tullessa presidentiksi edellisellä kerralla, jolloin Hillary Clinton hävisi vaalit huolimatta 

saamastaan Trumpia suuremmasta kokonaisäänimäärästä.  

Presidentin lisäksi vaaleissa valitaan kongressiin 435 edustajaa ja senaattiin 34 

senaattoria. Yhdysvaltain kongressi on maan korkein lainsäädäntöelin, joka muodostuu 

edustajainhuoneesta ja senaatista.   

Tapaamisessa myös senioriyleisö sai käsiäänestyksellä kertoa mielipiteensä tulevasta 

presidentistä ja sekin meni julkisten arvailujen mukaisesti lähes fifty-fifty!  Esitystä 

seurasi vilkas jälkikeskustelu 

Vas. Hanna Raitakari ja FT Kimmo Ahonen 

Yhdistyksemme puheenjohtaja Hanna 

Raitakari toivotti runsaslukuisen 

seniorijoukon sekä filosofian tohtori Kimmo 

Ahosen tervetulleiksi syystapaamisen. Tällä 

kertaa tapaamisen pääaiheena oli Kimmo 

Ahosen esitys aiheesta ”Yhdysvaltojen 

presidentinvaalien voittajat ja häviäjät”. 

Yhdysvaltain vaalijärjestelmä 

Aihe oli erittäin ajankohtainen ja syystapaamisen 

osallistujat seurasivat Ahosen esitystä suurella 

mielenkiinnolla. Hän kävi mielenkiintoisella tavalla 

läpi merkittävimmät tapahtumat koko Yhdysvaltojen 

presidentinvaalien historian ajalta. Donald Trumpille 

tyypillinen populismikaan ei ole mitään uutta, 

vastaavan populisti oli jo mm. presidenttinä vuosina 

1829 – 1837 ollut Andrew Jackson! 

 



 

Koulumme ennen ja tänään 

Porin lukion rehtori Janne Hakoniemi  

Rehtori Hakoniemi kertoi lukiossa olevan yhteensä noin 
1200 opiskelijaa ja vuosittain uusia oppilaita otetaan noin 
400. Opiskeltavana on yleislinjan lisäksi 5 erityislinjaa, 
joista PSYL`in perua ovat luonnontiedelinja sekä 
urheilulinja. Sisään lukioon pääsee noin keskiarvolla 7 
mutta korkeimmat vaatimukset (korkeimpia Suomessa) on 
luonnontiedelinjalle, jota opiskelemaan pääsee 20 uutta 
opiskelijaa. Urheilulinjalle otetaan 28 opiskelijaa.  

Lisäksi lukiossa on ilmaisutaidon ja englanninkielinen linja 
ja talossa toimii myös aikuislukio. Ylioppilaaksi 
valmistuminen vasta jouluna on lisääntynyt, noin 100 
oppilasta kirjoittaa silloin. 

Opettajia on yhteensä 75, joista matematiikka opettaa 16 
sekä kaksi psykologia että kuraattoria. Entisaikoihin 
verrattuna oppilaiden ahdistus on lisääntynyt, rehtori 
kertoi kuitenkin koulussa olevan nykyisin rauhallista, 
kauhein mekkala kuuluu ainoastaan opettajainhuoneesta!  

 

 

100 vuotta koulun perustamisesta! 

Esitysten lopuksi Hanna Raitakari muistutti, että vuonna 2026 tulee sata vuotta 
täyteen kunniakkaan koulumme perustamisesta. Samalla myös 
senioriyhdistyksemme perustamisesta tulee kuluneeksi 35 vuotta. Hän kehotti 
senioreja tekemään ehdotuksia henkilöistä, jotka voisivat osallistua koulun 100-
vuotisjuhlan suunnittelukomiteaan sekä ideoimaan mitä kaikkea tulevassa 
tapahtumassa tulisi esittää. Rehtori Hakoniemi on jo luvannut, että tarvittaessa 
koulun juhlasalia voidaan käyttää tapahtuman päänäyttämönä. 

Muistin virkistämiseksi 
Vastaavaa, koulun 90-vuotis- ja senioriyhdistyksen 25-vuotisjuhlaa vietettiin 
8.12.2016. Yhteensä lähes 80 koulun entistä oppilasta ja opettajaa kokoontui 
Palmgren-konservatoriolle muistelemaan kultaisia vuosiaan koulussamme. 
Päivän ohjelmaan kuului myös nauttiminen "A Christmas Carol" 
musikaaliesityksestä konservatoriolla ja lopuksi yhteinen illallinen Scandic-
hotellin tiloissa.  

 
Kuva 90-vuotisjuhlasta, jossa 
meillä oli kunnia saada 
yhteensä kuusi 
Kunniasenioria mukaan 
yhteiseen kuvaan. 

 Vasemmalta, Antti Raitakari, 
Pekka Merilampi, Ilkka 
Juusela, Erkki Teikari, Jaana 
Laitinen-Pesola sekä Antti 
Hakkiluoto. 


